СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района  Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
Об утверждении генерального плана

Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского

муниципального района Волгоградской области

Принято Советом депутатов  Верхнегнутовского сельского поселения
21 февраля  2014 года

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Градостроительного кодекса  Российской  Федерации от 29.12.2004г.  № 190-ФЗ, заключением  по результатам публичных слушаний по проекту генерального плана Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области   от  22.12.2013 г., Уставом Верхнегнутовского  сельского поселения,
Совет депутатов Верхнегнутовского сельского поселения решил:

          1. Утвердить прилагаемый генеральный план Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области.
          2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  admvgnutov.ukoz.ru  Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
21 февраля 2014 года

№  4/2
Глава  Верхнегнутовского  сельского поселения                    С.В.Захарченко